
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 147/P/2016
podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: TPA ČR, s.r.o.
Vrbenská 1821/31 
370 06 České Budějovice 5 
Tel.: +420 387 004 552; ian.david@tpaqi.com 
zastoupený: Ing. Janem Davidem -  jednatelem společnosti 

Ing. Dušanem Sitařem -  jednatelem společnosti

IČ: 25122835 DIČ: CZ25122835
Bankovní spojení: .................​..........​. . . ​....​...........................

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 17759

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Tel.: 387 021 010 Fax: 387 220 946

zastoupený: Ing. Janem Stíchou -  ředitelem organizace
zástupce ve věcech technických: ....... ​...... ​............. ​. . ​...............​................

......​.......​.......​........​..............................

IČ: 70971641  ̂ DIČ: CZ70971641
Bankovní spojení: ...... ​. ... ​....................​. . . ​....​..... ​.............................

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002

Tímto dodatkem č.l ke smlouvě o dílo se na základě požadavku objednatele rozšiřuje předmět 
díla a mění bod č. 4.a 6. smlouvy a nově zní takto:

2. Účel smlouvy

„Diagnostický průzkum vozovek silnic II. a III. třídy v Jihočeském kraji“

mailto:ian.david@tpaqi.com


4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH dle smlouvy 1 361 262,00 Kč

Navýšení za provedení diagnostického průzkumu vozovky
11/121 Velká -  Zbelitov rozsahu 3,1 km namísto 0,1 km 63 000,00 Kč

Navýšení za měření únosnosti vrstev vozovky FWD celkem
............​......​.... ​...​............​.........​..... 136 790,00 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č.l smlouvy bez DPH 

DPH 21%
1 561 052,00 Kč 

327 820,92 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy včetně DPH 1 888 873,- Kč

6. Doba plnění: dokončení do 15. 9. 2016 -  předběžné výsledky
30. 9. 2016 -  konečná zpráva

6.1 Zhotovitel není v prodlení splněním předmětu díla, když důvod prodlení nebyl 
zaviněn zhotovitelem, např. nepříznivé klimatické podmínky, vyšší moc, důvody na 
straně objednatele. Tyto skutečnosti budou zaznamenány ve stavebním deníku a 
odsouhlaseny objednatelem. Změna termínu bude pak dohodnuta písemným dodatkem 
k této smlouvě.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Zhotovitel:

................................

.............​.................

V Č. Budějovicích dne: 12.8.2016

tpa CR, s.r.o.
T E C H N IC K Ý  Z K U Š E B N Í  INSTITUT 
V rbenské  31. 370 O© České Budějovic©


